
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL
TOMADA DE PREÇOS Nº. 001/2023

Protocolo nº. 74621/2022 - Processo Administrativo nº. 010/2023

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Fazenda Rio Grande, no uso de 

suas  atribuições  legais,  torna  pública  a  seguinte  Retificação  ao  Edital  em  epígrafe,  cujas 

alterações estão a seguir elencadas:

Nos  Recursos  Financeiros  contida  no item 6,  subitem 1.1  do Edital,  e  na  Cláusula 

Terceira – Dos recursos, do Anexo XX - Minuta do Contrato:

ONDE SE LÊ:

Despesa Fonte Fonte

157 08.01 15.451.0042 1.003.4.4.90.51 1601

LEIA-SE:

Despesa Fonte Fonte

137 08.01 15.451.0042 1.003.4.4.90.51 1601

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Considerando que as modificações efetuadas no edital  não afetam a formulação das 

propostas, com fulcro no Art. 21, § 4°, da Lei Federal 8.666/63, fica mantida a data e horário da 

sessão pública sem alteração.

Fazenda Rio Grande/PR, 07 de fevereiro de 2022.

Gislaine Erardt Rodrigues de Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria 242/2022

Retificação do Edital TP 001/2023
 Pag. 1


		2023-02-07T14:58:35-0300




